



AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS - TJAM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2016 - TJAM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8614/2016

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social: IRMAOS BRITO - DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP		
Nome Fantasia: IB CONSTRUÇÕES E TINTAS		
CNPJ: 84.660.513/0001-19	Insc. Estadual: 04130327-0	
Endereço: AV. MAX TEIXEIRA, Nº 26 - BAIRRO: CIDADE NOVA	Cep: 69093-000	Cidade: MANAUS - AMAZONAS
Telefone: (92) 3581-9000 - 3622-3030	E-mail: mariobrito@ibtintas.com.br	
Banco: BANCO DO BRASIL S.A.	Agência: 1862-7	Conta Corrente: 14527-0

PROPOSTA DE PREÇOS

GRUPO 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	PREÇO R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
12	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR BRANCA SEMIBRILHO, 3,6 LITROS.	GL	100	HIDROTINTAS	31,41	3.141,00
13	TINTA BRILHANTE ANTICORROSIVA PRETA, 3,6 LITROS.	GL	100	HIDROTINTAS	33,00	3.300,00
14	MASSA CORRIDA ACRÍLICA, 18 LITROS.	LT	200	HIDROTINTAS	46,30	9.260,00
15	MASSA CORRIDA A BASE LATEX PVA, 18 LITROS.	LT	200	HIDROTINTAS	39,00	7.800,00
16	MASSA PARA CALAFETAR EM FILETES (350 g).	PCT	20	CIPLAC	9,17	183,40
17	TINTA ACRÍLICA FOSCA COR PALHA, 18 LITROS.	LT	150	HIDROTINTAS	120,00	18.000,00
18	TINTA ACRÍLICA FOSCA COR BRANCO NEVE, 18 LITROS.	LT	150	HIDROTINTAS	110,00	16.500,00
19	TINTA ACRÍLICA P/ MARCAÇÃO DE PISO AZUL, 3,6 LITROS.	GL	40	HIDROTINTAS	31,23	1.249,20
20	TINTA ACRÍLICA P/ MARCAÇÃO DE PISO BRANCO, 3,6 LITROS.	GL	50	HIDROTINTAS	40,95	2.047,50
21	TINTA ACRÍLICA P/ MARCAÇÃO DE PISO PRETA, 3,6 LITROS.	GL	30	HIDROTINTAS	32,98	989,40
22	TINTA ESMALTE BR VERDE FOLHA, 3,6 LITROS.	GL	100	HIDROTINTAS	33,00	3.300,00
23	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PRETA, 3,6 LITROS	GL	100	HIDROTINTAS	31,00	3.100,00
24	TINTA ACRÍLICA COR OCRE, 18 LITROS.	LT	150	IQUINE	100,00	15.000,00
25	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE, 3,6 LITROS.	GL	150	HIDROTINTAS	33,00	4.950,00
26	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO SEM CHEIRO COR BRANCO GELO, 18 LITROS.	LT	100	IQUINE	129,85	12.985,00
27	TINTA ACRÍLICA P/ PISO COR CINZA, 18 LITROS.	LT	100	HIDROTINTAS	115,00	11.500,00
28	TINTA ACRÍLICA P/ PISO COR AMARELA, 18 LITROS.	LT	80	HIDROTINTAS	115,00	9.200,00
29	TINTA ACRÍLICA COR AMARELA, 18 LITROS.	LT	100	IQUINE	115,00	11.500,00
30	VERNIZ INCOLOR, APLICAÇÃO EM MADEIRA, 3,6 LITROS.	GL	60	IQUINE	40,00	2.400,00
31	SELADOR ACRÍLICO, 18 LITROS	LT	40	HIDROTINTAS	59,00	2.360,00
32	FITA CREPE EM ROLOS 25MMX50M.	UND	150	3M	4,89	733,50
33	GESSO - 1KG.	UND	100	GESSOMAR	9,81	981,00
34	ROLO DE PELE DE CARNEIRO 150MM.	UND	80	ATLAS	4,87	389,60
35	ROLO DE PELE DE CARNEIRO 230MM.	UND	80	ATLAS	6,42	513,60
36	ROLO DE PELE DE CARNEIRO (ANTI-GOTA) 90MM.	UND	80	ATLAS	2,77	221,60
37	ROLO DE PELE DE CARNEIRO (ANTI-GOTA) 150MM.	UND	80	ATLAS	11,00	880,00
38	ROLO DE PELE DE CARNEIRO (ANTI-GOTA) 230MM.	UND	80	ATLAS	24,00	1.920,00
39	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS, 3,6 LITROS.	UND	50	ANJO	25,95	1.297,50
40	TRINCHA 2".	UND	70	ATLAS	5,60	392,00
41	TRINCHA 3".	UND	70	ATLAS	7,60	532,00
42	TRINCHA 1 ½".	UND	60	ATLAS	3,35	201,00
43	TRINCHA ½".	UND	50	ATLAS	1,60	80,00
44	TRINCHA 2 ½".	UND	60	ATLAS	4,53	271,80
45	TRINCHA 4".	UND	70	ATLAS	12,73	891,10
46	THINNER.	L	50	ANJO	8,95	447,50
47	LIXA PARA MADEIRA Nº 80.	UND	200	3M	0,40	80,00
48	LIXA PARA MADEIRA Nº 100.	UND	200	3M	0,43	86,00
49	LIXA PARA MADEIRA Nº 120.	UND	200	3M	0,40	80,00
50	LIXA PARA MADEIRA Nº 150.	UND	150	3M	0,49	73,50
51	LIXA PARA MADEIRA Nº 180.	UND	150	3M	0,36	54,00
52	LIXA PARA MADEIRA Nº 220.	UND	150	3M	1,33	199,50
53	LIXA PARA ALVENARIA Nº 80. (D'ÁGUA)	UND	350	3M	0,54	189,00
54	LIXA PARA ALVENARIA Nº 100. (D'ÁGUA)	UND	350	3M	0,68	238,00



AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS - TJAM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2016 - TJAM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8614/2016

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	PREÇO R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
55	LIXA PARA ALVENARIA N° 120. (D'ÁGUA)	UND	350	3M	0,59	206,50
56	LIXA PARA ALVENARIA N° 150. (D'ÁGUA)	UND	200	3M	0,51	102,00
57	LIXA PARA ALVENARIA N° 180. (D'ÁGUA)	UND	200	3M	0,82	164,00
58	LIXA PARA ALVENARIA N° 220. (D'ÁGUA)	UND	200	3M	0,57	114,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 150.104,20 (CENTO E CINQUENTA MIL, CENTO E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS).						150.104,20

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Será de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE GARANTIA DOS MATERIAIS: Será de 12 (doze) meses.

PROCEDÊNCIA DOS MATERIAIS: Nacional.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus/AM, 09 de novembro de 2016.


IRMÃOS BRITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 84.660.513/0001-19
FRANCISCO FRANCIMÁRIO OLIVEIRA DE BRITO
Sócio-Administrador
RG: 0925026-3 SSP/AM – CPF: 383.989.402-63